株式会社タナックス　宛

レンタル見積依頼書

FAX  ：  029-264-2325  　　メール  :  service@tanacs.co.jp

御手数をお掛け致しますが、下記に記載の上　FAX　又は　メール
で送信いただきますようお願い申し上げます。

株式会社タナックス
茨城県ひたちなか市山崎 64

TEL：029-264-2323
FAX：029-264-2325

Mail:service@tanacs.co.jp

会　社　名
(フリガナ）

住　　　所
〒

部　署　名 T　E　L

お　名　前 F　A　X

メ　ー　ル

納入先住所※
〒

※見積送料が変わりますので御社住所と納入先住所が違う場合はご記載下さい。

No. 品名・型式（又は測定範囲） レンタル希望期間 数量 備考

例 ノギス　300mm 2021/5/8 ～ 2021/5/15 2

1 ～

2 ～

3 ～

4 ～

5 ～

6 ～

7 ～

8 ～

9 ～

10 ～

※レンタル期間は最短１週間単位となっております。ご希望のレンタル期間が一週間未満の場合でも、1 週間でのご利用となりますの
で予めご了承頂きますようお願い致します。

必要書類
成績書類３点セットのみ(校正証明書・検査成績書・使用標準器成績書写し)

成績書類３点セット＋ＪＣＳＳまでの標準器成績書写し

納入方法 引き取り　　 宅配便

※宅配便での納入を希望される場合、原則代引きでのお取引条件とさせて頂いております。また、レンタル機材が 160      サイズ（  3      辺の
合計が      160cm      以内かつ      25kg      以下）  を超える際は代引きはご利用できませんので予めご了承頂きますようお願い致します。
※納入先が御社様ではない場合、又代引きでのお取引が困難な場合につきましては、先振込みでのお取引を条件とさせて頂きます。

備　　考

レンタル品には限りがありますので在庫状況を確認の上ご連絡させて頂きます。
また在庫状況によってはご希望に添えない場合がございます。予めご了承頂きますようお願い致します。

	#E3#83#86#E3#82#AD#E3#82#B9#E3#83#88#E3#83#9C#E3#83#83#E3#82#AF#E3#82#B9 1:
	#E3#83#A9#E3#82#B8#E3#82#AA#E3#83#9C#E3#82#BF#E3#83#B3 1: 2
	#E3#83#A9#E3#82#B8#E3#82#AA#E3#83#9C#E3#82#BF#E3#83#B32: 2
	untitled4:
	untitled5:
	untitled6:
	untitled7:
	untitled8:
	untitled9:
	untitled10:
	untitled11:
	untitled12:
	untitled13:
	untitled14:
	untitled15:
	untitled16:
	untitled17:
	untitled18:
	untitled19:
	untitled20:
	untitled21:
	untitled22:
	untitled23:
	untitled24:
	untitled25:
	untitled26:
	untitled27:
	untitled28:
	untitled29:
	untitled30:
	untitled31:
	untitled32:
	untitled33:
	untitled34:
	untitled35:
	untitled36:
	untitled37:
	untitled38:
	untitled39:
	untitled40:
	untitled41:
	untitled42:
	untitled43:
	untitled44:
	untitled45:
	untitled46:
	untitled47:
	untitled48:
	untitled49:
	untitled50:
	untitled51:
	untitled52:
	untitled53:
	untitled54:
	untitled55:
	untitled56:
	untitled57:
	untitled58:
	untitled59:
	untitled60:
	untitled61:
	untitled62:
	untitled63:
	untitled64:
	untitled65: